

## Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu

Č.j. UPCR-AA-2024/224951

### Žádost:

ze dne: 20. 5. 2024

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatelka žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informace ve věci řízení o státní sociální podpoře (příspěvek na bydlení), vedených pod:

- sp. zn. 103504-18-AB
- sp. zn. 92391-17-AB
- sp. zn. 95398-19-AB

1. Byla shora uvedená žadatelka o informace **xxx** ve všech uvedených správních řízeních účastníkem ve smyslu § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „správní řád“), a bylo jí Úřadem práce ČR – Krajskou pobočkou pro hl. m. Prahu, kontaktním pracovištěm Praha 5, v souladu s § 46 odst. 1 správního řádu oznámeno zahájení správního řízení?
2. Zaslání kopií (v elektronické podobě) všech konečných rozhodnutí ve výše uvedených správních řízeních vydaných Úřadem práce ČR – Krajskou pobočkou pro hl. m. Prahu, kontaktním pracovištěm Praha 5.

Informace žádá poskytnout v písemné formě a zaslat na elektronickou adresu: **xxx**.

### Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:

K jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádíme následující:

1. U všech výše uvedených spisových značek je účastníkem řízení paní **xxx**. Na základě podaných žádostí o dávku bylo oznámeno zahájení správního řízení. Dále bylo zahájeno správní řízení na základě dokládáných podkladů za rozhodné období podle ust. § 67 odst. 1 a 2 zákona č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů.
2. V příloze zasíláme požadovaná rozhodnutí.

S pozdravem